B.2
QuiXtra™630
Ко
ды
 д
ля
 з
ак

(3) Включает две боковые панели и внешние уголки.
(4) При сопряжении двух и более распределительных панелей необходимы только 2 боковые панели.
Пример заказа смтори на странице В.4
Основание
• Основание высотой 100 мм
• Крепежные элементы
• Четыре алюминиевых уголка
•  Принадлежности не включаемые в набор
‐ разделительная пластина
‐ опора для кабеля
Дверцы
•  Дверца
•  Установленный замковый
механизм
•  Установленная ручка
•  Запирающий ключ 2432E
•  Установленные шарниры
B.4
QuiXtra™630
Ко
ды
 д
ля
 з
ак
аз
а
A
B
C
X
Способ заказа
Пример заказа отдельной распределительной панели шириной 24 модуля
Пример заказа сопряженных панелей шириной 24 и 12 модулей
=
=
+ +
+ +
++ + ++
=
=
+ +
+ +
++ + ++
1   Базовый набор распределительной панели на 24 модуля
2  Набор боковых панелей
3   Дверца (сплошная или прозрачная)
1     Базовый набор распределитель‐
ной панели на 24 модуля
2    + oснование
3 Базовый на распределительную
панель шириной 12 модулей
4    + oснование
5   Соединительный набор
6    Набор боковых панелей
7     Прозрачная дверца на паннель
шириной 24 модуля
8     Сплошная дверца на паннель
шириной 12 модулей
1 2 3
1
2
63
4
75 8
Распределительные панели шириной 24 модуля - ширина: 660 мм/глубина: 250 мм
Внешняя вы-